«Каляты»
         сикт овмöдчöминса
             администрация

	       Администрация
сельского поселения
 «Приозёрный»

                                                    ШУÖМ

	                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 июля 2022 года
	                                               № 38

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Приозёрный» от 15 апреля 2021 года № 08 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приозёрный», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Приозёрный»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Приозёрный» от 15 апреля 2021 года № 08 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приозёрный», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующее изменение:
1) абзац 1 пункта 15 постановления изложить в новой редакции:
«15. Сведения о муниципальном имуществе вносятся в перечень в составе и по форме, установленным в соответствии с частью 4.4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, подлежат представлению в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства в целях проведения мониторинга.
Администрация сельского поселения «Приозёрный» представляет в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства:
1) сведения о перечнях муниципального имущества - в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения;
2) сведения об изменениях, внесенных в перечни муниципального имущества, в том числе о ежегодных дополнениях таких перечней муниципальным имуществом, - в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И. о. руководителя администрации
 сельского поселения «Приозёрный»                                   О. А. Каракчиева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]